
Стеллаж для сушки тарелок ССТ-4-2 с лотком
для сбора воды предназначен для  сушки и
хранения тарелок на предприятиях общественного
питания. Все элементы стеллажа изготовлены из
нержавеющей стали. Под каждой кассетой
установлен пластиковый лоток. Стол имеет
регулируемые по высоте пластмассовые  ножки с
резиновыми вставками. Конструкция стола разборная.

СТЕЛЛАЖ ДЛЯ СУШКИ ТАРЕЛОК ССТ-4-2

с лотком для сбора воды

980 416

п/п Наименование
Величична
параметра
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 Код изделия

 Количество полок

 Количество кассет

 Количество тарелок, устанавливаемых
 на одну кассету, шт.

 Максимальный диаметр тарелки для
 транспортировки, мм

 Масса, кг

12435

4

4

35

260

30

6

7

 Допустимая нагрузка на стеллаж, кг,
 не более

120

1
7
3
7


